

Yeşilsu'da bir araya gelen KESK Gaziantep Kadın Meclisi, "Erkek adalet değil gerçek adalet sağlanana kadar hiçbirimiz güvende değiliz" dedi

ESK'nun ithal etleri üzerinden büyük vurgun çarkı işliyor

Ünlü bir köfte zincirinin ürünlerinde domuz eti çıkmasıyla başlayan tartışmaya ilişkin CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen'den çarpıcı açıklamalar geldi.

"Domuz eti olayının derinlerinde daha büyük bir skandal yatıyor" diyen Öztürkmen, Et ve Süt Kurumu'nun (ESK) ithal etleri üzerinden büyük bir vurgun çarkı işlediğini belirtti.



Hasan Öztürkmen



Cezasızlık politikaları, toplumsal cinsiyet eşitsizliğini derinleştirdi



Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Miyeser Karatay, "Kadınlara aile dışında bir yer tanımlanmaması ve beraberinde gelen kadını, çocuğu değil aileyi koruma anlayışı, peşi sıra gelen boşanmanın zorlaştırılmasına yönelik düzenlemeler, nafaka hakkı tartışmaları, yine bunlardan bağımsız olmayan cezasızlık politikaları toplumsal cinsiyet eşitsizliğini derinleştiriyor. Bu haliyle halihazırdaki politikaların her biri, tüm kurumsal yapılar kadının varlığına tehdit" ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TURKIYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.582 14 EKİM 2024 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Türkiye'nin metropol kentleri arasında yer alan Antep'in en büyük sorunları arasında bulunan uyuşturucu, hem toplumu hem de gençleri tehdit ediyor

Uyuşturucu satıcıları her zaman yoksul mahalleri seçiyor

Uyuşturucu kullanımını sosyolojik açıdan Sabah'a değerlendiren Gaziantep Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Doğanoglu, uyuşturucuyu satmaya çalışan kesimlerin her zaman yoksul mahalleri seçtiğini altını çizdi.



Güvercinleri uyuşturucu kuryesi olarak kullanıyorlarmış
Doğanoglu, "Hacıbaba Mahallesi'nde biri, 'Güvercinlerin uyuşturucu kuryesi' olarak kullanıldığını söyledi. Uyuşturucunun en fazla kullanıldığı yerler kenar semtlerdir. İmarlı kesimlerde uyuşturucu kullanımı var, ancak sınıfsal meselelerden dolayı yaygın değil hem de tespit edilmesi kolay olmuyor" dedi.

Yoksulluk ve hayat pahalılığı uyuşturucu kullanımını artırıyor
İnsanların umudunu kaybetmesinin yanı sıra yoksulluğun ve hayat pahalılığının artmasının uyuşturucu kullanımına etki ettiğini ifade eden Doğanoglu, "Uyuşturucu, dünyanın hiçbir yerinde bireysel bir faktör olarak karşımıza çıkmaz. İşin içerisinde toplumsal dinamiklerin yanı sıra bu işten para kazananlar var. Uyuşturucuyu satmaya çalışan kesimler, her zaman yoksul mahalleri seçer. Eğitim seviyesinin ve aile bağlarının zayıf, geleceğe dair umutları olmayan gençler, uyuşturucu satanlar için kolay hedeftir" şeklinde konuştu.



Doç. Dr. Mustafa Doğanoglu

Emri veren yetkililer de dahil tüm suçlular cezası çekmeli

AKP ve MHP oylarıyla Meclis'ten geçen katliam yasasının ardından sokak hayvanlarına yönelik şiddet ve katliamlar artmaya başladı



Koca katliamı, 5 cana mal oldu
Gaziantep'teki aile katliamında intihar eden baba, katledilen anne ve 4 çocuk, kılınan cenaze namazının ardından defnedildi. Yan yana 6 tabutun dizildiği cenaze namazında gözyaşları sel oldu.

Türkiye'de yoksulluk ve yoksullaşma problemi her zaman var oldu
Doğanoglu, "Türkiye'de yoksulluk ve yoksullaşma problemimiz her zaman vardı. Kullanım yaşının düşmesi aile bağlarının zayıflamasından, yoksulluktan ve hayat pahalılığından bağımsız değil. Yoksulluk, yoksulluk, işsizlik, umutsuzluk varsa Sosyoloji de 'Anomi' dediğimiz hastalıklı durumun oluşmaması mümkün değil." dedi.

Merdiven boşluğuna düşen inşaat işçisi öldü

Gaziantep'te çalışmak için çıktığı inşaatın 7. katından merdiven boşluğuna düşen inşaat işçisi hayatını kaybetti.



Vcdansızlık mı? Kurnazlık mı?
O iğrenç, mide bulandırıcı, aptal film epey bir süreden beri internette vardı. Pek dikkat çekmedi. Ne zaman bomba ki Arapça altyazı kondu, işte o zaman bamba gibi patladı! Çünkü görüntülerden ziyade aşağılayıcı konuşmalar ve hareketler önemliydi!
Bu tezgah hazırlanırken olacıklar belliydi.
Bir filmi neden sanersiniz? Ticari gaye için değil mi? Sanat filmi de çekebilirsiniz, ödül falan alıp isminizi duyurup ileriye dönük yatırım yapmak için. Aslında bu da sermaye gerektirir.

Hem nalına hem mihına
ATAMIN SÖZLERİ
Bazı sözler vardır kimin söylediği bilinir ve ne için söylediği de açıktır. Mustafa Kemal Atatürk'ün 16 Şubat 1925 yılında Türk Tayyare Cemiyeti, ki bu günkü adı ile Türk Hava Kurumu'nun açılışında söylediği bir söz, çok önemlidir. İSTİKBAL GÖKLERDEDİR.
Yaklaşık doksan dokuz yıl önce söylenmiş bir söz, bugün için bile son derecede önemlidir. Yalnız ülkemizi idare eden Sarayda oturan Cumhur, kanımca bunu yanlış yorumlamış olsa gerek. 18 Ocak 2024 Elon Musk'un SPACE X firmasının programına 55 milyon dolar yatırılıp, pilot Albay Alper Gezeravcı'yı uzaya gönderdi.

Batum
Karadeniz'in doğusunda, Türkiye sınırına 20 km uzaklıkta, Çoruh Nehri'nin denize döküldüğü yerin kuzeydoğusunda, Gürcistan'ın Özerk Cumhuriyeti Acara'nın başkenti olan Batum, çözülün Sovyetler Birliği ve günümüzde Gürcistan'ın önemli limanlarından biridir.

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP
Büyükkelçi Pouade: Devlet politikamız, Türkiye'nin AB'ye girmesinden yana
Fransa'nın Ankara Büyükelçisi Paul Poudade, Fransa ve Türkiye'nin dostluğunun çok eskilere dayandığını belirterek, "İki ülkenin 500 yıllık bir geçmişi ve dostluğu var. Bu ilişkiler çok zor şartlarda kuruldu. Cumhurbaşkanımız Jacques Chirac da bir Türk dostudur. Bunu böyle biliniz" dedi.
Yumurta fiyatı düşmeye devam ediyor Yumurtanın tanesi 15 liraya satılıyor
Yumurta ihracatı konusundaki yanlış adımlar dış piyasaların elimizden kaçmasına sebep oldu.
Bir ay öncesine kadar devamlı fiyat artışı gösteren yumurta bu nedenle birdenbire anormal derecede düşme göstermeye başladı. Geçen hafta içinde 17.5 liradan satılmakta olan yumurtanın tanesi dününden itibaren bazı yerlerde 15 liradan satılmaya başladı.

